List s podacima /b Hoffmann Group

Montazna kolica opremljena otvorenim skladisnim kutijama GARANT, broj
otvorenih skladisnih kutija: 70

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 918595 70
GTIN 4062406098056
Razred artikla 91P
Opis

Izvedba:

Kolica za montazu br. 918590 vel. 1300 opremljena otvorenim skladisnim kutijama GARANT.
Okvir i konstrukcija izradeni od pravokutne ¢eli¢ne cijevi s policom od ¢eli¢nog lima. Utori
za pric¢vrscivanje u okviru na prednjoj i straznjoj strani (raster od 50mm) za umetanje polica,
multifunkcionalnih vodilica itd. vel. 1000mm. Navojna ¢ahura na unutarnjoj strani okvira
za montazu perforiranog lima. 4 zakretna kotacica (2 s ko¢nicom, @ 125 mm) obloZena
poliuretanom koji ne ostavlja tragove s kugli¢astim lezajevima i velika pomi¢na ruc¢ka s
prevlakom Haptoprene® osiguravaju sigurno rukovanje. Opremljeno s 6 otvorenih kutija za
pohranu Multifix br. 928230 vel. 1000/AA1 te 4 kom. br. 928230 vel. 1000/AB1.

Lakiranje:

Svjetlosiva boja RAL 7035, praskasto lakirano.

Tehnicki opis

Sirina 1100 mm

Sirina bez drske 1000 mm
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Dubina
Ovjesni raster
maksimalna nosivost

Broj upravljackih kotacic¢a s ko¢nicom
Materijal kotacica

Korisna visina

Broj upravljackih kotacica s blokadom
Broj prozirnih kutija za pohranu
Tezina

@ kotaca

Visina

Izvedba konstrukcije

Debljina materijala

PodeSavanje visine u rasteru
Odabir boje

Vrsta proizvoda

700 mm
50 mm
200 kg

2

Poliuretanska prevlaka
koja ne ostavlja tragove

970 mm
2
70
81 kg
125 mm
1300 mm
Konstrukcija od Celi¢nih cijevi
1,5 mm
50 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

Kolica za materijal

Pribor

Multifix kutije za pohranu duljina mm / tip 1000/AB1
Multifix kutije za pohranu duljina mm / tip 1000/AA1
Pomicna rucka boja BLUE

Okretni kotacic tip 2

Okretni kotacic tip 1

Pomicna rucka boja BLACK

Multifix Prikladno za tipove 1000

Kolica za materijal visina 1300 mm

928230 1000/AB1
928230 1000/AA1
920135 BLUE
920137 2
9201371
920135 BLACK
928201 1000
918590 1300
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Otvorena skladisna kutija Tip AB1 963301 AB1
Otvorena skladisna kutija Tip AA1 963301 AA1
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